
                                                              SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                           R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3115/2012 

          O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas atribuições legais de acordo com atribuições conferidas através da Portaria nº 

2758, de 09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº  

028908/2012,

                       RESOLVE

Considerar designada, a servidora  MÁRCIA ELIANE RODRIGUES MIRANDA, 

ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  em  Administração,  para  responder  pela  Secretaria 

Executiva, FG-5, do Núcleo de Teoria e Pesquisa do Comportamento, em razão do 

afastamento da titular GILSEDA DA ROCHA FAGUNDES, no período de 23 de agosto 

a 06 de setembro de 2012, para gozo de férias do exercício 2012.  

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de agosto de 2012.

Horácio Schneider
Vice-Reitor


	                                                                           R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3115/2012 
	Horácio Schneider

